
 

 

 

Felnőtt Női Tőr Válogató 

 Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok 

2017. 05. 14. 

 

 

 

Főbíró:   Meszéna Gábor 

Számítógépes főbíró: Tóth Attila 

 

 

Versenyorvos:  dr. Fülöp Csaba 

 

 

Zsűrik:   Balogh Réka 

    Berjozkin Anton (Csomorkány) 

    Deli Dóra (BHSE) 

    Goncalves Marco (BHSE) 

    Kreiss Gábor (UTE) 

    Szabados Gábor (FTC) 

    Szabados Kristóf (FTC) 

    Szelei István (MTK) 



Felnõtt Nõi Tõr Válogató Verseny
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2017. 05. 14.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

31 vívó

1 csoportforduló

31 vívó
5 csoport (1 csoport 7 vívóval, 4 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
24 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 24 vívó

Direkt tábla
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Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 31 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
HERCZEG Krisztina ANGELS HUN

10 BALOGH Orsolya BHSE HUN
38 DICZHÁZI Rita BHSE HUN
45 JUHÁSZ Helga BHSE HUN
4 KONDRICZ Kata BHSE HUN
5 LUPKOVICS Dóra BHSE HUN

17 ORAVETZ Barbara BHSE HUN
21 SZÁNTAY Anna BHSE HUN
38 TÁDICS Ráhel BHSE HUN
14 OROSHÁZI Csilla BUDAKALÁSZ HUN

BÁNYIK Dorina FTC HUN
37 CSIPÁN Réka FTC HUN
45 GERGELY Luca FTC HUN
7 JESZENSZKY Szilvia FTC HUN

15 LOBODA Viola FTC HUN
23 ZSOLDOSI Karolina FTC HUN
30 HANZL Lilla Zsófia MTK HUN
12 KÓKAI Csilla MTK HUN
44 PÉNZES Eszter MTK HUN
25 TOMKA Ivett MTK HUN

16 HAJAS Nóra TÖREKVÉS HUN
6 PÁSZTOR Flóra TÖREKVÉS HUN

13 SZALAI Szonja TÖREKVÉS HUN
11 TÓTH Janka TÖREKVÉS HUN
8 GÓLYA Fruzsina UTE HUN

22 KORENY Ajna UTE HUN
2 KREISS Fanni UTE HUN
9 MESTERI Viktória UTE HUN

38 TÓTH Anna UTE HUN
WYLLIE Stephanie NZL

7 CELLEROVA Michala STU BRATISLAVA SVK
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Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    10:00    Pást szám  1
Versenybíró : SZABADOS Kristóf HUN FTC, BERJOZKIN Anton HUN CSOMORKÁNY

GY/M ind. AT RG
BALOGH Orsolya BHSE HUN  V  4  V  V  V  V 0.833 18 29 1
BÁNYIK Dorina FTC HUN  2  1  1  2  1  V 0.167 -16 12 7
KÓKAI Csilla MTK HUN  V  V  V  V  2  V 0.833 10 27 3
TÁDICS Ráhel BHSE HUN  1  V  0  V  2  2 0.333 -7 15 4
CSIPÁN Réka FTC HUN  1 V4  4  1  2  V 0.333 -8 17 5
KREISS Fanni UTE HUN  2  V  V  V  V  V 0.833 13 27 2
HERCZEG Krisztina ANGELS HUN  0  4  3  V  3  2 0.167 -10 17 6

Csoport szám 2    10:00    Pást szám  2
Versenybíró : SZABADOS Gábor HUN FTC

GY/M ind. AT RG
OROSHÁZI Csilla BUDAKALÁSZ HUN  V  0  V  V  V 0.800 9 20 2
KORENY Ajna UTE HUN  2  0  V  V  0 0.400 -6 12 4
TÓTH Janka TÖREKVÉS HUN  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
GERGELY Luca FTC HUN  1  2  0  2  2 0.000 -18 7 6
TOMKA Ivett MTK HUN  2  1  1  V  3 0.200 -10 12 5
KONDRICZ Kata BHSE HUN  1  V  4  V  V 0.600 5 20 3

Csoport szám 3    10:00    Pást szám  3
Versenybíró : KREISS Gábor HUN UTE

GY/M ind. AT RG
JUHÁSZ Helga BHSE HUN  0  0  0  2  2 0.000 -21 4 6
LUPKOVICS Dóra BHSE HUN  V  V  V  V  4 0.800 10 24 2
HANZL Lilla Zsófia MTK HUN  V  3  1 V4  0 0.400 -5 13 5
SZALAI Szonja TÖREKVÉS HUN  V  3  V  3  3 0.400 3 19 3
ZSOLDOSI Karolina FTC HUN  V  3  3  V  4 0.400 1 20 4
MESTERI Viktória UTE HUN  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1

Csoport szám 4    10:00    Pást szám  4
Versenybíró : DELI Dóra HUN BHSE, SZELEI István HUN MTK

GY/M ind. AT RG
SZÁNTAY Anna BHSE HUN  V  2  0  4  V 0.400 -3 16 4
DICZHÁZI Rita BHSE HUN  2  2  0  0  V 0.200 -12 9 5
GÓLYA Fruzsina UTE HUN  V  V  2  V  V 0.800 10 22 2
PÁSZTOR Flóra TÖREKVÉS HUN  V  V  V  V  V 1.000 23 25 1
LOBODA Viola FTC HUN  V  V  2  0  V 0.600 2 17 3
WYLLIE Stephanie NZL  2  1  1  0  1 0.000 -20 5 6

Csoport szám 5    10:00    Pást szám  5
Versenybíró : BALOGH Réka HUN MVSZ

GY/M ind. AT RG
HAJAS Nóra TÖREKVÉS HUN V4  2  V  3  V 0.600 2 19 3
TÓTH Anna UTE HUN  3  1  V  1  V 0.400 -2 15 4
JESZENSZKY Szilvia FTC HUN  V  V  V  2  V 0.800 8 22 2
ORAVETZ Barbara BHSE HUN  4  3  3  4  V 0.200 -2 19 5
CELLEROVA Michala STU BRATISLAVA SVK  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
PÉNZES Eszter MTK HUN  0  0  3  1  2 0.000 -19 6 6
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Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 31 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport
1 PÁSZTOR Flóra TÖREKVÉS HUN 1.000 23 25 továbbjutó
2 TÓTH Janka TÖREKVÉS HUN 1.000 20 25 továbbjutó
3 CELLEROVA Michala STU BRATISLAVA SVK 1.000 13 25 továbbjutó
4 MESTERI Viktória UTE HUN 1.000 12 25 továbbjutó
5 BALOGH Orsolya BHSE HUN 0.833 18 29 továbbjutó
6 KREISS Fanni UTE HUN 0.833 13 27 továbbjutó
7 KÓKAI Csilla MTK HUN 0.833 10 27 továbbjutó
8 LUPKOVICS Dóra BHSE HUN 0.800 10 24 továbbjutó
9 GÓLYA Fruzsina UTE HUN 0.800 10 22 továbbjutó

10 OROSHÁZI Csilla BUDAKALÁSZ HUN 0.800 9 20 továbbjutó
11 JESZENSZKY Szilvia FTC HUN 0.800 8 22 továbbjutó
12 KONDRICZ Kata BHSE HUN 0.600 5 20 továbbjutó
13 HAJAS Nóra TÖREKVÉS HUN 0.600 2 19 továbbjutó
14 LOBODA Viola FTC HUN 0.600 2 17 továbbjutó
15 SZALAI Szonja TÖREKVÉS HUN 0.400 3 19 továbbjutó
16 ZSOLDOSI Karolina FTC HUN 0.400 1 20 továbbjutó
17 TÓTH Anna UTE HUN 0.400 -2 15 továbbjutó
18 SZÁNTAY Anna BHSE HUN 0.400 -3 16 továbbjutó
19 HANZL Lilla Zsófia MTK HUN 0.400 -5 13 továbbjutó
20 KORENY Ajna UTE HUN 0.400 -6 12 továbbjutó
21 TÁDICS Ráhel BHSE HUN 0.333 -7 15 továbbjutó
22 CSIPÁN Réka FTC HUN 0.333 -8 17 továbbjutó
23 ORAVETZ Barbara BHSE HUN 0.200 -2 19 továbbjutó
24 TOMKA Ivett MTK HUN 0.200 -10 12 továbbjutó

25 DICZHÁZI Rita BHSE HUN 0.200 -12 9 kiesõ
26 HERCZEG Krisztina ANGELS HUN 0.167 -10 17 kiesõ
27 BÁNYIK Dorina FTC HUN 0.167 -16 12 kiesõ
28 GERGELY Luca FTC HUN 0.000 -18 7 kiesõ
29 PÉNZES Eszter MTK HUN 0.000 -19 6 kiesõ
30 WYLLIE Stephanie NZL 0.000 -20 5 kiesõ
31 JUHÁSZ Helga BHSE HUN 0.000 -21 4 kiesõ
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1 PÁSZTOR Flóra TÖREKVÉS HUN

Tábla 32

32 --------- ---

17 TÓTH Anna UTE HUN

16 ZSOLDOSI Karolina FTC HUN    15/14

9 GÓLYA Fruzsina UTE HUN

24 TOMKA Ivett MTK HUN    15/6

25 --------- ---

8 LUPKOVICS Dóra BHSE HUN

5 BALOGH Orsolya BHSE HUN

28 --------- ---

21 TÁDICS Ráhel BHSE HUN

12 KONDRICZ Kata BHSE HUN    15/3

13 HAJAS Nóra TÖREKVÉS HUN

20 KORENY Ajna UTE HUN    15/5

29 --------- ---

4 MESTERI Viktória UTE HUN

3 CELLEROVA Michala STU BRATISLAV SVK

30 --------- ---

19 HANZL Lilla Zsófia MTK HUN

14 LOBODA Viola FTC HUN    15/13

11 JESZENSZKY Szilvia FTC HUN

22 CSIPÁN Réka FTC HUN    15/6

27 --------- ---

6 KREISS Fanni UTE HUN

7 KÓKAI Csilla MTK HUN

26 --------- ---

23 ORAVETZ Barbara BHSE HUN

10 OROSHÁZI Csilla BUDAKALÁSZ HUN    13/12

15 SZALAI Szonja TÖREKVÉS HUN

18 SZÁNTAY Anna BHSE HUN    15/7

31 --------- ---

2 TÓTH Janka TÖREKVÉS HUN

PÁSZTOR Flóra

Tábla 16

TÓTH Anna
   15/7

GÓLYA Fruzsina

LUPKOVICS Dóra
   15/10

BALOGH Orsolya

KONDRICZ Kata
   15/5

HAJAS Nóra

MESTERI Viktória
   15/9

CELLEROVA Michala

HANZL Lilla Zsófia
   15/12

JESZENSZKY Szilvia

KREISS Fanni
   15/14

KÓKAI Csilla

OROSHÁZI Csilla
   15/14

SZALAI Szonja

TÓTH Janka
   15/12

PÁSZTOR Flóra

LUPKOVICS Dóra

KONDRICZ Kata

MESTERI Viktória

CELLEROVA Michala

KREISS Fanni

OROSHÁZI Csilla

TÓTH Janka
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1 PÁSZTOR Flóra TÖREKVÉS HUN

Tábla 8

8 LUPKOVICS Dóra BHSE HUN    15/8

5 KONDRICZ Kata BHSE HUN

4 MESTERI Viktória UTE HUN    15/13

3 CELLEROVA Michala STU BRATISLAV SVK

6 KREISS Fanni UTE HUN    15/5

7 OROSHÁZI Csilla BUDAKALÁSZ HUN

2 TÓTH Janka TÖREKVÉS HUN    15/5

LUPKOVICS Dóra

Elõdöntõ

MESTERI Viktória
   15/14

KREISS Fanni

TÓTH Janka
   15/14

LUPKOVICS Dóra

Döntõ

TÓTH Janka

   15/10
TÓTH Janka
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 31 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 TÓTH Janka TÖREKVÉS HUN
2 LUPKOVICS Dóra BHSE HUN
3 KREISS Fanni UTE HUN
3 MESTERI Viktória UTE HUN
5 PÁSZTOR Flóra TÖREKVÉS HUN
6 CELLEROVA Michala STU BRATISLAVA SVK
7 OROSHÁZI Csilla BUDAKALÁSZ HUN
8 KONDRICZ Kata BHSE HUN
9 BALOGH Orsolya BHSE HUN

10 KÓKAI Csilla MTK HUN
11 GÓLYA Fruzsina UTE HUN
12 JESZENSZKY Szilvia FTC HUN
13 HAJAS Nóra TÖREKVÉS HUN
14 SZALAI Szonja TÖREKVÉS HUN
15 TÓTH Anna UTE HUN
16 HANZL Lilla Zsófia MTK HUN
17 LOBODA Viola FTC HUN
18 ZSOLDOSI Karolina FTC HUN
19 SZÁNTAY Anna BHSE HUN
20 KORENY Ajna UTE HUN
21 TÁDICS Ráhel BHSE HUN
22 CSIPÁN Réka FTC HUN
23 ORAVETZ Barbara BHSE HUN
24 TOMKA Ivett MTK HUN

25 DICZHÁZI Rita BHSE HUN
26 HERCZEG Krisztina ANGELS HUN
27 BÁNYIK Dorina FTC HUN
28 GERGELY Luca FTC HUN
29 PÉNZES Eszter MTK HUN
30 WYLLIE Stephanie NZL
31 JUHÁSZ Helga BHSE HUN
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